**I**ubet quoque masculas phara occidi & feminas uiuere.  
 Sic Zabulis nerobis fides preualeret conabat ut interfecit  
 uirtutibus. uirtus remaneret fortissimasque & uirtus animas sen  
 sus unde plebsa sapi mal. & diuinae Id ratione. prudentia.  
 constantia. Innocentia & fide. In homine occidere. & illud in ea  
 uiuere qd feminam qd libellum & fmgala. & pnu aduocata coramur.  
 Id est ambitione. uolentia. libidine. Inacum dia. crudelitate furor.  
 & cetera huiusmodi que in feminam figura sunt.

Am  
 ter dogra  
 BR  
 XODI  
 OS  
 da figuris ex libris  
 ullauero sequen  
 lae ex hoc  
 eopu st lap m  
 mensant  
 . pro h d zura

per secutionibus. *Non est deus loquente hulla dno non perire.*  
 Quia dno mo rsi in eodem rubo apparuisse legit. ostende n alibi quam  
 in aeterna cu credentibus apparere. quia nullus digne consistere uel dno  
 uidere potest. nisi qui eum uba terrae & mortalia deposuerit uicia.  
 qd significabat illa mo rsi calciamenta deposita. habet quippe  
 & alia figura id qd mo rsi ex calciamenta iubet. Veteru na que  
 consuetudo erat. ut si sponsa sponsum repudiare uel lxx discalciaret  
 ille de hoc esse signu repudi. p Indemo rsi ex calciamta iubet. pte  
 ad aeterna que in nubosignificabat. quasi sponsum calciamtus accedente  
 hoc em xpo seruabat qui uerus sponsus erat. de quo dicit iohannis. cuius  
 non su dignus soluere corrigia calciamenta uaque sicut dictu est  
 iohis & moysi; hebreu aut dicitur ppe ea in rubo apparuisse dno mo  
 rsi & non in alio ligno pte forte exculperent. In eo de iudendo lu.

Sep em dñ ab stulit occas. tionem idolatrie.

**M**itaz dehinc mo rsi ad liberandu populu isrl. Quid dno duo  
 qd signu ha beo ut cre dant mihi quia tu memisisti. & dñs ad illu. p  
 ice Inquit uirga qua loma nugesas in terra. & pice. & factus est  
 serpens. expaue mo rsi & fugit. & ait illi dñs. adprehende cauda  
 ei. & adprehendit. & facta est lora uirga. Quid em hoc significat.  
 serpens em persuasit ho mi ni morte. ergo mors a serpente. uirga itaq;  
 in serpente xpi in morte. Et tamen expaue & fugit mo rsi. Quid  
 ab illo serpente fugisse mo rsi. nisi qd legit in euange ho factu m  
 mortuus est xpi & expaueunt discipuli. & ab illa spe In qua fuerunt  
 recesserunt. sed quid dictum est. adprehende caudam eius.  
 quid est cauda. Nisi posteriora hoc significauit. posteriora  
 mea uidebis. primo enim factus est serpens. sed cauda adpre  
 hensa facta est uirga quia primo occisus est. <sup>xpi</sup> post ea factus  
 omnibus ad id quod fuerat resurgendo reuersus est. ubi p  
 uis reparacione morte.  consumpta. Nihil in eo  
 serpens est aparuit. est. *Etiam in cauda serpentis. specul.*

nam aegypti: hoc ista heli de do offerit. quia simplicitate confiden-  
 tiae quasi sapientes huius seculi. hoc est ciues aegypti hoc  
 israhel de do offerunt. quia simplicitatem cui soli entis  
 quam sapientes huius seculi hoc est ciues aegypti  
 quasi facitatem deputant. hanc iusti deo  
 in sacrificium immolant. & per id deo placere procurant.  
 qd seculo & mundo abiectū & contempabile esse considerant. secun-  
 dū apostolū qui ait. nūquā stultitiam mundi elegit dñs ut con-  
 fundat sapientes.

**E**x quo autē loquente moyses ad pharaonē. adfligit magis  
 populus dñs ex quo in animā hominis sermo di per lazus fuerit actus  
 callidus hostis consurgit. & maiora uicia quibus uicacē inmit-  
 tit; prius uero quā ueniret sermo qui a gūrrit uia a in pace durabant.  
 sed ubi sermo di facere cepit unus cuius que discrimen tunc con-  
 turbatio magna consurgit.

**P**ro leuit deinde moyses uirgam corā pharaone & serpens factus  
 deuorauit serpentes aegyptio rñ. significans qd uerbu carofie  
 rñ & quis serpenti & diuinentia euacuare & p remissio nē & indul-  
 gentia peccatorū. Uirga ē uerbu dñi rñ regale plenum at dī reccū  
 potestatis Insigne Imperii. Uirga serpens facta est. quō querit  
 filius dī ex dō partenatus. filius hominis factus ē natus ex uirgine.  
 qui quā si serpens ex altatus in cruce medicina uulneribus infudit  
 humanis. Unde & ipse dñs ait. sicut moyses ex altauit serpentem  
 in deserto. Ita exaltari oportet filiu hominis. Uirga enī moysi  
 in dracone conuersa magorū obstruit uirgas. & xps post glo-  
 rie sue dignitate factus est obediens usque ad mortē. & per ipsam  
 mortē carnis. consumpsit aculeū mortis. ad terram tē ppheta Ero  
 mortua o mort. ero mortuus tuus in infernū

**I**ndurauit dñs cor pharaonis. scilicet quia diabulu locis Indura-  
 uo post peccatu uer penitentie conpunct one nū quā emolliat

t. i. p. in pen

sicut In iob de eo scriptum est . Indura bñ quam lapis ;

**xi** De hinc Inferunt plaga in aegypti . licet illa in aegypti corporaliter gestasint . spiritualiter tamen nunc geruntur in nobis . Aegyptus namque seculi forma est ; prima plaga in qua primo aquae uertuntur in sanguinem . aquae aegyptiae erraticae & lubricae philosophorum sunt dogmata . quae merito in sanguinem uertuntur . quia in rerum causis carnaliter seruantur . sed ubi ergo christi mundo huic lumen ueritatis ostendit . huiusmodi eum correptionibus arguit ut ex qualitate potestatem proprios agnoscat errores ;

**ii** In secunda uero plaga ranae producuntur . Quibus indicari figura literae arbitror carmina poetarum quibus in quada & inflata modo dilatione uelut ragnarum sonus & antibus mundo huic deceptionis fabulas intulerunt . rana est enim loquacissima uanitas . nihil enim aliud animal ipsi uale est . nisi quod sonum uocis in probis & impiorum clamoribus reddat .

istud

**iii** Post haec scinifos producuntur . hoc animal pennis quidem suspenditur per aera uolitat . sed ita subtile est & immitum ut oculis uisum nisi acute cernentis effugiat . Corpus autem non cum in sedente acerbissimo & cerebri stimulo . Ita utque uolare uoluntate uideri quis non ualeat sentiat statim uolante . hoc ergo animalis genus . subalitiota herodicae comparatur . quae subtilibus uerborum stimulis animos corbrat . tamque calliditate circu uentis ut deceptus quisque nec uideat . nec intellegat unde decipiat . Quod uero in uentis signo magi<sup>ac</sup> cessitant dicentes . hic dignus di est ; magi illi typha hereticorum atque animosi rane habuerunt . Declarat haec apostolus dicens . sicut lamnes & ma bres pesti . ce runt moysi . sic & huiusmodi uertati . homines mente corrupti & inprobi circa fide sedulitate non proficiunt . dementia eorum manifesta sunt omnibus sicut & illorum fuit . In aut qui ipsi corruptione

nos in quibus similia  
dicitur esse spiritum  
quod dignus di est  
est hic . sicut au  
dum libi corde  
que e rudente p  
fuerit sub quibus  
est hic . IIII  
uolens aegypti mul  
animal est . In qu  
ualu designant  
quibus scilicet d  
est pro sp  
uolens aegypti mul  
animal est . In qu  
ualu designant  
quibus scilicet d  
est pro sp  
uolens aegypti mul  
animal est . In qu  
ualu designant  
quibus scilicet d  
est pro sp

mentis Inquidit simifuerunt. In signo tertio defecerunt. fauentes  
 sibi aduersu esse spem suam quatenus In mox sen. tertio eni loco ponitur  
 spissus quod est dignus diuine. & illi deficientes In tercio signo dixerunt.  
 dignus diuine hic. sicut aut consiliatus & placatus spissus requiem pro  
 miribus & humilib. corda. Ita conuorsus aduersus In mox et ad sup  
 bos Inque e tudine ex agrar. qua Inque e tudine muses illo breuis  
 simus significauer sub quibus magi pharaonis defecerunt dicentes  
 dignus diuine hic. **IIII**

¶ uar to loco aegyptus muscis parat. muscaeni nimis In solens & In  
 qui & u animal est. In qua quid aliud qua In solentis curae deside  
 riorum carnalium designant. aegyptus ergo muscis parat quia ego  
 corda qui hoc seculo diligunt desideriorum suorum In quibus duntaxat  
 nunt. porro septuaginta littere prodes. cino m. c. id est a m nam  
 musca posuerant. p qua canumores significat. In quibus hum arg  
 mentis uoluntas & libido carnis arguit. potest quide hic loci. signi  
 ficare & ia p musca canina forense hominum eloque nra qua ueluti  
 canes aliter uos relacerant. **V**